
UCHWAŁA NR LV/252/10 

RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 15 października 2010 r. 

 

 

 

w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Kampinosie 

 

 

 Na podstawie art. 40 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 2 i art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) Rada Gminy 

Kampinos uchwala, co następuje:  

 

§1 

W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Kampinosie zatwierdzonego Uchwałą Rady Gminy  

w Kampinosie Nr  XXV/172/04 z dnia 27 września 2004 roku i stanowiącego załącznik do niej: 

1. §2 ust.3 otrzymuje brzmienie: „3.Obszar działania Ośrodka obejmuje obszar 

administracyjny gminy Kampinos. Siedziba Ośrodka mieści się w Kampinosie przy                

ul. Szkolnej 2A.” 

2. §5 otrzymuje brzmienie: „Kadra Ośrodka: 

1) Kierownik Ośrodka; 

2) Pracownicy socjalni; 

3) Księgowość; 

4) Stanowisko ds. świadczeń rodzinnych i funduszu   alimentacyjnego; 

5) Inni pracownicy z zakresu obsługi i realizacji zadań, w tym m.in. kadra specjalistyczna 

i pracownik gospodarczy.” 

3. W §8 po ust. 10 dodaje się: 

„11. Realizacja zadań w zakresie Funduszu Alimentacyjnego: 

1) ustalenie prawa do świadczeń alimentacyjnych, wypłacanie świadczeń 

oraz wydawanie decyzji w tych sprawach; 

2) prowadzenie postępowania oraz działań podejmowanych wobec 

dłużników      alimentacyjnych, przekazywanie informacji komornikom 

oraz organom właściwym o postępowaniu wobec dłużnika 

alimentacyjnego. 

12. Realizacja programów systemowych współfinansowanych z Europejskiego   

Funduszu Społecznego. 

13. Realizacja rządowych programów pomocy społecznej i gminnych programów 

  osłonowych. 

14. Realizacja innych zadań wynikających z przepisów prawa.” 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 


